
UCHWAŁA  Nr LII/322/.2010 
RADY   MIEJSKIEJ  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ 

z dnia 5 listopada 2010 roku 
 

 
w sprawie ustalenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso od opłat 
targowych na 2011 rok. 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591- tekst jednolity z 2001 r. z późn. 
zm.), art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 roku o opłatach lokalnych ( Dz. U. 
Nr 121, poz. 844 – tekst jedn. Z 2006 r. z późn.  zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000  r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych   
( Dz. U. Nr 68, poz. 449 – tekst jednolity z 2007 r. z późn.  zm.) 

 
RADA  MIEJSKA  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ 

uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 
Na inkasenta opłat targowych na wszystkich targowiskach lub innych miejscach 
wyznaczonych czasowo na dokonywanie sprzedaży wyznacza się  „METAL-MOST” 
Wiesław Zaraś, Zbigniew Cukiert, ul. Warszawska 42 ,26-420 Nowe Miasto nad 
Pilicą. 

 
§ 2. 

 
Opłatę targową ( zgodnie z Uchwałą Nr XXI/146/2004 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście nad Pilicą z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej ) będzie pobierał inkasent wymieniony w § 1, dla którego 
ustala się wynagrodzenie w wysokości 10 % od zainkasowanej kwoty miesięcznie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowy Mieście nad 
Pilicą. 

§ 4 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 



 
                                                                  § 6 . 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r. 


